3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2021 №  1220
О внесении изменений в муниципальную

программу «Управление муниципальной

собственностью городского округа «город

Клинцы Брянской области» (2015-2023 годы)
                В соответствии с постановлением Клинцовской городской администрации от 28.06.2019  № 1141 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ городского округа «город Клинцы Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации от 10.12.2014  № 3601 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа «город Клинцы Брянской области»» (2015-2023 годы) (в редакции от 01.04.2021 № 457)
1.1.  Приложение к постановлению Клинцовской городской администрации от 10.12.2014  № 3601  «Муниципальная программа « Управление муниципальной собственностью городского округа  «город Клинцы Брянской области» (2015-2023 годы)» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы,-

87 708 323,76 рублей, в том числе:

2015 год -  6 674 531,24 рублей

2016 год – 9 593 295,53  рублей

2017 год -  8 376 927,85 рублей

2018 год -  16 896 287,70 рублей

2019 год -  8 047 085,01 рублей

2020 год -  9 254 547,94  рублей

2021 год -  12 957 453,90  рублей

2022 год -  8 208 390,59 рублей

2023 год -  7 699 804,00 рублей

1.3.  В тексте программы в разделе IV «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:

«Реализация муниципальной программы будет осуществляться  за счет средств бюджета городского округа. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет

87 708 323,76 рублей, в том числе:

2015 год -  6 674 531,24 рублей

2016 год – 9 593 295,53  рублей

2017 год -  8 376 927,85 рублей

2018 год -  16 896 287,70 рублей

2019 год -  8 047 085,01 рублей

2020 год -  9 254 547,94  рублей

2021 год -  12 957 453,90  рублей

2022 год -  8 208 390,59 рублей

2023 год -  7 699 804,00 рублей

         1.4. В тексте программы в разделе VI «Ожидаемые результаты реализации    муниципальной программы» изложить в редакции:  Прогноз значений целевых индикаторов (показателей) муниципальной программы представлен в таблице 2.
Таблица 2

Прогноз целевых индикаторов и показателей

муниципальной программы по годам ее реализации

	Наименование целевого индикатора (показателя), единица измерения
	2015
 год
	2016
 год
	2017
 год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021 год
	2022
год
	2023

год

	Количество объектов недвижимого имущества, вовлеченных в хозяйственный оборот или сделку, в отношении которых проведены техническая инвентаризация и оценка рыночной стоимости, зарегистрировано право собственности городского округа «город Клинцы Брянской области» за счет средств бюджета городского округа, выделяемых комитету, единиц
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25
	25

	Доля муниципального имущества городского округа «город Клинцы Брянской области», планируемого к приватизации, к общему количеству муниципального имущества «городского округа город Клинцы Брянской области», приватизация которого   целесообразна, %
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Динамика поступлений в  бюджет городского округа доходов от сдачи в аренду недвижимого имущества (за исключением земельных участков) по сравнению с предыдущим годом, %
	100
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100
	100

	Динамика поступлений в бюджет городского округа доходов от сдачи в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, по сравнению с предыдущим годом, %
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0
	74,0

2. Разместить настоящее  Постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3.  Начальнику отдела документационного обеспечения и архива  Клинцовской городской администрации  (Алексееву В.Г.) внести  соответствующие изменения в  архивную документацию.

4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городской администрации
                                                   С.Ю. Евтеев